
 

                       

  

                                                                                  
Nyhetsbrev från Hijazz Vänner! 

Föreningens årsmöte hölls söndagen den 28 mars på Hijazz 
Protokollet finns under "styrelse m.m." i menyn på hemsidan, www.hijazzfriends.se 

Den nya styrelsen som valdes på mötet, och inom sig utser de olika posterna, 
består av: 

Cattis Hansson, kassör 
Christer Wesström, vice ordförande 
Beghdad Nekmouche, sekreterare 
Celal Alparslan, ledamot 
Sven-Magnus Wirbladh, ordförande 
Suppleanter 
Lars Linell 
Martin Hydén  
Goran Marsenic 
Roland Keijser 

Föreningens arbete för en bred musikkultur fortsätter, vi kommer bl.a. att 
genomföra speciella arrangemang för folkmusik, blues, afro/reggae och annan 
världsmusik samt kommer även att vara med på hörn på Sacred Music Festival som 
ju som vanlig går av stapeln i UKK under hösten.  
Vidare anordnar vi några kvällar speciellt inriktade på medlemmarna. Den 28 maj blir 
våravslutningsparty med Husbandet och någon liknande fest kring jul. Under alla 
dessa evenemang erbjuder Bistro Hijazz på en prisvärd meny för 100:- så 
medlemmarna och övriga även kan äta sig mätta under kvällen!  Mer info kommer 
på hemsidan och i nya utskick.  Aktuellt program finns alltid i kalendern på 
hemsidan! 

 
Medlemsavgiften  

 

 

Mötet beslutade om oförändrad årsavgift på kr 100:- per år .  
Band som spelar på arrangemang kan lösa ett speciellt medlemskap. 

Betala in på pg 50 45 78 - 6 och märk insättningen med 
"Hijazz Vänner" samt med ditt namn  och e-postadress. Avgiften gäller 
per kalenderår. Pengarna går oavkortat till verksamheten och alla 
funktionärer jobbar helt ideellt. 

 

 



 

Angående utskick: Vi har en del problem med felaktiga e-postadresser. Prata gärna 
med dina vänner som också är medlem om detta utskick. Har de inte fått detta så 
finns det på hemsidan.  Be dem också att maila in sina rätta adresser på 
styrelsen@hijazzfriends.se 
Vi har nu skaffat ett nytt program för hantering av ekonomin och medlemsregister 
så snart räknar vi med att få lite bättre ordning i rullorna. 
 
"Ledigt arbete". Årsmötet valde av misstag en person som ej hade möjlighet att ta 
uppdraget som revisor. 
Vi planerar att ordna ett extra föreningsmöte där vi väljer ny revisor. Är det någon 
medlem som har möjlighet att ställa på detta viktiga men ej så omfattande uppdrag 
så mottar vi gärna förslag! 

 

Med önskan om en varm och musikalisk vår! 
Styrelsen för Hijazz Vänner  
  

 

                                                                       

  

 


